
 

焼きたて屋の 

スタンプカードが 

新しくなります！ 
日頃より 焼きたて屋をご愛顧頂き、 

誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら 
 

焼きたて屋のスタンプカードは 

２０２５年４月から 

新しいカードへ変更となります。 
 

カードとサービス内容の変更に伴い、 

お手持ちの焼きたて屋スタンプカードのご利用 

（押印対応・商品券として使用すること）を 

２０２５年１１月末日をもって 

終了させていただきます。 
 

何卒、ご理解を賜りますよう宜しく 

お願い申し上げます。 

ス
タ
ン
プ
カ
ー
ド
の 

ご
利
用
は
お
早
め
に
！ 


